2

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NỘI VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /SNV-LĐVL&ATLĐ
	         Quảng Ngãi, ngày     tháng 01  năm 2026

	V/v chuyển thông báo của Trung tâm Lao động ngoài nước

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh

Thực hiện các Công văn: số 1369/TTLĐNN-TCLĐ ngày 26/12/2025 về việc thông báo kế hoạch đào tạo giáo dục định hướng theo Chương trình EPS Khóa K02-VH01/2026; số 1376/TTLĐNN-TCLĐ và số 1378/TTLĐNN-TCLĐ ngày 30/12/2025 về việc thông báo danh sách người lao động xuất cảnh đi làm việc tại Hàn Quốc; số 1387/TTLĐNN-TCLĐ ngày 30/12/2025 về thông báo bổ sung lần 2 danh sách đào tạo giáo dục định hướng Chương trình EPS Khóa K03-VX01/2026; số 1388/TTLĐNN-TCLĐ ngày 30/12/2025 về thông báo người lao động theo Chương trình EPS được doanh nghiệp Hàn Quốc lựa chọn lại của Trung tâm Lao động ngoài nước, Bộ Nội vụ.
Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Nội vụ chuyển các Công văn trên đến Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh biết, triển khai đến người lao động các nội dung liên quan, đảm bảo quyền lợi của người lao động tham gia chương trình EPS (có các Công văn kèm theo).
Đề nghị Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh phối hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ Sở, các PGĐ Sở;

- CVP Sở;

- Lưu: VT, LĐVL&ATLĐ.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Trà

14